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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32231022D

2. Data e Regjistrimit 31/10/2023
3. Emri i Subjektit iCharge
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane ,Rruga e Kavajes,km i I, Godina ne 
krah te Vetingut,kati i I,Zona kadestrale 8380,Tirane 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Distribucionin, shitje, mirembajtje e karikusave elektrik te 

tipit AC dhe DC për automjetet ose infrastrukture elektrike.   
- Shet dhe miremban perberes te ndryshem te karikusave dhe 
produkte ose sherbime qe lidhen me kete fushe veprimtarie. - 
Zhvillon dhe ideon software per karikusat, monitorimin dhe 
menaxhimin e tyre.  - Ofron sherbimin e karikimit per 
automjete elektrike falas apo nepermjet menyrave te 
ndryshme te pagesave sic jane me para ne dore ose 
elektronikisht apo me karte krediti.  - Zhvillon rrjet me 
karikues elektrik te instaluar neper vendodhje te ndryshme 
dhe ofron sherbimin e karikimit per automjete elektrike.  - 
Ideon dhe zhvillon zgjidhje teknike per teknologjine e 
karikimit te automjeteve si dhe promovon teknologjine 
"green" ne tregun vendas.  - Trajnon the bashkepunon me 
operatoret vendas ose operatoret e makinave profesionale 
elektrike (taxi, makina me qira, parkime private dhe publike) 
per tju ofruar zgjidhje hardware dhe software per nevojat dhe 
marrveshjet e percaktuara.  - Punime Civile te nevojshme per 
kryerjen e lidhjeve ne fushat e mesiperme. - Sherbim 
Konsulence, Keshillimi dhe Trajnimi per Sistemet 
informatike dhe cdo gje tjeter te permendur me siper. - Ne 
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funksion teqellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje ne 
tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri 
te tjera tregtare.
Elton Jorgjis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2023                Deri: 20/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AlbaScan
               Para: 10.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: iCharge
E-Mail: ceo@albascan.com.al  
Telefon: 0692470770  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-214084-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B792BA57-0EED-446B-A295-697A123753C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418BD719-502A-469D-B168-CEF8A27AF27D

